
UCHWAŁA NR 224/8/XXIX/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 30 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 106/3/XXVII/01 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 sierpnia 2001 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Iłowa, w załączniku do uchwały "Statut Gminy Iłowa", wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 12 otrzymuje brzmienie:                    

„§ 12. Zadania i uprawnienia rady gminy 

1. Rada gminy wykonuje zadania będące w jej właściwości, a w szczególności zadania określone 
w art. 18 ustawy o samorządzie gminnym. 

2. Rada gminy rozpatruje na sesjach i rozstrzyga w drodze uchwał wszystkie sprawy należące do 
jej kompetencji. 

3. Oprócz uchwał rada gminy może podejmować: 

1) deklaracje – zawierające samozobowiązanie się do określonego postępowania, 

2) oświadczenia – zawierające stanowisko w określonej sprawie, 

3) apele – zawierające formalnie niewiążące wezwania adresatów zewnętrznych do określonego 
postępowania, podjęcia inicjatywy czy zadania, 

4. Do inicjatywy podjęcia deklaracji, oświadczenia czy apelu mają zastosowanie zapisy § 
21 ust. 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: AE2ADBF4-F3E9-4839-9EE7-640E7991432A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podstawowym aktem prawnym regulującym przepisy ustrojowo-organizacyjne gminy jest jej statut.
Przedłożony projekt uchwały zawiera minimalny zakres zmian w statucie Gminy Iłowa. Są to zapisy
dotyczące możliwości podejmowania przez radę apeli, deklaracji czy też oświadczeń.

Mając powyższe na uwadze należy stwierdzić, że podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: AE2ADBF4-F3E9-4839-9EE7-640E7991432A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 4



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




